
 

. _ . I Montiwm mák v Maga

Šéččfnfvýat—ĚQÍWJG VT." * L'AADŽŠLXÝěma 1971
. ... *, „ ma'-„o 14.Vl.19f1»

xXx Vyřlznge: -fia1chl , i,:,

L

 

.5 2.3 .. = “61.177 i ( „f

E J K “:_L \ Lvi-„J \

  
Fodáním ze_čne'13.l.19?13-postupnč čaplnčným, póžáčaí jste
Odbor výstavby %R? v Praze 9 o tyčáni rozhadnuti o piipustnasti-
pxistavhy dvou_garáží & hluku D garáže 333% v ?raze g-na po—
’zemku č.Lat. 1486, v ?rsze 9 — Vysočanech,'ua aličevu.
Správcem gazemku 3e cv EVE, který perí stavbě nemá námitek.

Gábor výstavhyrodbcrně přezkoumal přešlcšenau čosuqantaci a
pnaoucíl, aaa předložený návrh vynavage platným stavebním
předpisům.

Vzhledam & Lama, že navrhovaná„stavba.neni v razporu & plat“
nýaí_saavebnímí přédgíay a fiu je v annladu ae zát. $%/3€ Sb.
& daemnim plánování, vydává se tints k pžedíeženému návrhu
roahodnutí a pgipustnOati za těchto podmínek;

l/ dozeah orproveaení atavhy musí být proveůeny ale schvále—
né tetaníché áohumenzace.

2/ Zdivo magi být řášně izolováno praxi zemní vlhností.

3/ Bešíavá_veda za SLřešní konsiruxce musí být svedena do
essentsěné vzáálegasai od základovéha zóíva.

4/*W garáží magi být groveéen větrací gzvar o velikoaií min.
15 x 15 em, umiatěný ve siěnč praii vjezfiu ao garáže. Zveašu _
musí být eivar_chráněa mřížkgvýa průvěgrníhem, uvnízř mřížkanif„_
z plechu_nebo—drázěného pletiva.

'.:ng

$!.Foaláha ?“ sráží muší být aehaalavá, aůže být bez apáda & Ba$f7=“
vybíraci—á mg . '

&! Fráh garážg musí zabránit vytékání hagalin z garáže neba saw
&éašnž ásšzawé'vaéy do garáže. £3sí_všg£ být prsýeéen tak,
nay nazaeanaéacval vjižúění naša Vygiždšni vaaídla & garáže.

?].šleatríCĚŠ iaatalaee musí vyhavgvat'nafač ĚSH 34 1449.'

8/“6 průběhu prací musí být veěeny geaneéuché, ale přehledné
záznamy wa farač aiavehního deníku.

afťnoaíaůy n nabyti matariélu mus: b§£'fi€53011¥ h číspasící.

10/ ětavba musí hýt„éunačena přílcženau aabuiaau.”$tavba gavolena“

»ll/ Saavemní.ma„aríál neaůi být sklůúován na ve ejaém groagranvai
fčhačnix, alíačf.

 



12! Stavba ansi big éeaonéeua neápcgdějí čo dvou let ode dne

vyčání rezhofinuti c připuatnca„1 stavby.

13/ ?oechny práce musí být provedeny adbcrnja sznvebním závodea

nebo za oubornéaa St&Vubníúo dozoru.

14/ Bo 5G ání ada dne {uzucaai uaai by: edbqru výstavby

yředlaxene oavčůčení projartanca & pragznhevé fiinJOEii.

15f k.iszsvba muaí být pohledově přizpůscbena zcávajícím

gBÉQŽÍŘi

ř.e„lnšané vyareaď, Jejícuž vvgraccwéní zagía_ílí Ž$ŠE.€35,

se tímto reznoanu„ím pazvrzudí a twoří na ílnou aauLLat innate

rozhodnutí.

Ra palszcícn a; géeéepisuge:

aa vydané rezaoonu;i o pgípuatnosaí “tavby nás 393.

& „ča lug.

fo anončaní s„avebnícn prací musí aýu ndbos vyguzvby ggv

v lraze 9 písemně vyzván & rizeni pro uvedení stavoy ao „rva—

lino užívaní ve uayalu pAíslugných uáaanavgní vl.nař.é. 3/93 Sb.

_Z toha.o rozhofinati lze se odvolat & oůbazu vgaaqvbg JEP

zadáním u odbaru vgatavby US? v Lr ze 9 do 13 Cnů ace one

doručení.

 

   

Za BĚTÚVRGBL věho„ovení ?cduucí nahoru vjatuvby ;

ání. ší? ě ]. e V4.5!

Co: pro spisy

„„se Reichl

so Šíman

3220 ? %$“ í/KÍÍQ/ zížgabnáůý _ /

fl 4% ;; W/ flzjm f met/(14A,; ; _,_ !,

Q 2%a4aYL Ang 7%5. Čžw/ l9aén/hoá;„b„, čaj /kanammvÝJÍ>,



.
,
.

„ááaiwrozhnanati & gžípaatnnsta stavby g

 

J5lfi§

č.j. říši/šóthh
% výat. . É? * 13,7„1g54

vyřizuáe : s. Heiehl ; ___;„aam -
» *

3.1406

  

   

 

ýcaáaig as dne IÝQEalšóé požěďal _ _ o * *“
_ \ „„V,e na pozemku &* kat.iáné £T3h3_3wvy$účanyg Pea Hrocínkou & atávašíuím garážim ataveb—sian byaavěka čxašeůva občanů.ú blok H.Ešatská iaapekcg pašárni ech?zany se stavhaa vyslavilalaoúhlas.

Gabe: výaťavky aéboxnů přezkinmal předlnženau aokuhentaoi& pfezkoumal, ada Qředísžaný aávrh vyhovuae'pzatným předpisům a
drobných atavháog.

Vzhledvm k %ama, že navrhovaná stavba není v roz'oru a plat—námi asavabními přua_1sy.a předpiay a drobných stavbšnš, *dáúú ae.tipům & přealožaaěru nfifirhu'rozh§u=ut1_o přípaatnosti stav y za
téchta paámiuak ;

l/ fitnvba musí být prqvéáyna obdobně Jake sůáyaáicí aopaadni garáže?/ Práh garáže musi $$$?b & om vgše xaš arován exciního terénu.a/ ? garásí musí být větrací ctvor o xnaměxu minim. 15:13 on, kzpšý
. ka? ven aříůaau; _ , ' „

4f Daš,avá vóáa se sářačníykanatrukce Huai být avaá na an asatateč„
fié Vadélefififiti qá_aákíaáavého adívaq

šffřzůstor ýřed gargží vaší být řádně upruvea. , .
Bf Žžrva fasáág ausí'mgt=pžiagůaobcng barvě xasášy stávajících garáw

?žeólcšeně výkresy, Které vypracoval žaaateí se tímta rcahod—
našim ggtvxzugí & švnří nedílnou součást taheša.rozhadnu$i,

stavbu pravade šááešel aVépamoci.

Ea 'a ligáqšašgagžšamq— „e, a . .§§*%§§an$ xdzhcanuti n př„3uatneati atavhy—Kča ..zoo.g.„Q

335 gkaaězani amvghnich prs-ai , změ saber „ ýstzwřary 33%? »? Emma;
písemně vyzván k říaeni gra uveflani stavby ac trvaléhn úžívání ve
smyglu.gříslušnýehinstanavení\vlg"naša 5— 8/55 35*

g gghggg :gghgánn££.13Š 3a aďvelati ké kaaíai výstavby GŘ?
v Fráza 5 půšáažm u aabara ?ýatavby 95? ?.Praae É fie 15 dnů ode
čna _čůíťtxčšůíq

 

?edáaqí adbaru-z

Ant. B ě 1 e v.r.

  
" J.,.. '1 ‘1 . 1.. . 1Marcos :) "he? an 7315?; c:
:* ')- "" '.- ' '! '," ?
_:C„Ú_£_ DVSE 5:13 JJ? . ,

“\ 'a - — v-—
y. - _ ‘ . ( » ;,—

_ „ 3-3;. “f:—u:.. ow
5‘: a:h~--m-mnflwhmua





yn

; Í 4 ..

,

— _ > 1
' . I

I

~Pv~v _ ..:—...„ ,.,.-„„ ......_-,„. .- “„ v -. - . *:

_......_.- 2-3 "\ _ -c, na -ayd Ouvu'uu-ALV aaa—TDC; 34.110 \"CJCTu V xraze ši.

...... -.... ....--_..-..-...........-.__...._._.._..___.--_...—..-..-__—_________._-.._______9-1-

V
..

 

č.j. Výst—išÍáOB—leO—Has ' v Praze dne 5.1edna 1951
"vyfizujeiflassmann

12/186;.

„ - ___,25
D p 1406

občanů v “Praze 9 \
' ; Had? Kolčavlgsouv čp . 1438

“' ( . .

„ * Stavební bytové družstyg

;J„„;jšodáním'2e dne'3,června 1960 předložilo Stavební;bytóvé—arúžstvo_;oíópčanů;v'Praze19 návrhčvýstavby skůpinoýý h garáží na“rozemku“' ' ,“
*fíf5531406„y_£ráze„937 vysočaneoh;„řod'Krobínkou;r'„ „_255 Q*"u,ť 5“r.; ; gyžádloženýrnévrh—předpokládá„_V'ýstáirbulgeelkem níš-'%Běných?

Í' “fi5-"§.Vf‘””v..§1agicn následující velikosti: v -\ gi , ,

  

it?—r
'!

  

  
'l_d

'f'f'íszle' A ‘ „ síť—%:éárái.' \. _ _, „_ _ - _ _. :rgogarééi "_ xt =„.v„:'r . v. „v ; \.1 . ,, v ;
f

— 15.16 garáží ..

B

11233 2510 garáží“ a; a;
13 .

F

G

' -" ngárážf **
% l7 garáží

'; ,63gáráží.

Návrh předpokládá rovněž zařížení mycí plochy a oplocení celého
“areálů garáží. f" __ * _ '„'

o Podle požadavku směrnic Odbóru.výstavby města NVF o výstavbě
skupinových garáží'býl_návřh předložen Odboru výstavby města Národ—;niho Výboru hl.m.Prahy k vyjádření s hlediska_územního plánu; Pří—
'piSem č„j. Výst/ll—lSBZSleSO. e dne 13;12.1960 byl vaán souhlas
.Odboru výstavby měnta_NVP k výstavbě blokových garáží v celém roz—
.sahu podle přiložéného návrhu; Odbor Výstavby DEV v Praze 9 odborně,

_ přezkoumal předloženou dokumentaci a piezkbumal,~zda předložený
* návrh Vyhovujé'platnýmrpředpisům_o stavbě.garáží, zejména norměČSN 75-00.80;.—;. : -. -. -— — ' ' * ‘

=, 'Vzhledem'k“tomu,fž5cnavzhovaná'výstavba'skupinových zděnýchfgaráží há pozemku č,kat.l406 VkPraze 9 — vysosanech, Pod 'Krocínkou-' W'celkovém —počtu'1ló garáží v filocich‘A-F není v rozporu spplatnýmíjpředpiSy příslušnými normami a že jsou splněny podmínky štanóvené “normou'CSN373-OO-80_o stavbě garáží, vydává se tímto k předloženému žnávrhu'ro2Qódngýí o.přípustnosti_jeho provedení za_těchto podmínek; %

.„l/ jednotlivě bloky garáží budou situbváňy podle přédloženého\situačníhoínávrhu se zachováním minimální vzdálenosti 10 mnv místech _trasy.elektr.vedeni. ,;. ' __ ~ " '12/ vnitžní kominkace_areálů-garážového dvora nutno zpevnit aprovést bezprašným způsobem / článek 42 normy ČSN 75—00—80/
' ___3/Ýkříženígykomunikábí'%ptno umístit dopravní značky, kteréjzarušíjjednosměrnOu,lpravos annnu dopravu ‘ '* _„-4/ oplocení areálu gařáží nutno provést drátěným.píeťivěm do g„pbeťonoýých případně žělezných sloupků s podezdívkou.

-§" ÍS/ odVedení srážkových.vod z rígolů i_užitkové vody z mycí 3plochy do veřejné kanalisace nutno projekčně vyřešit.a projekt nútnopředložit odboru.Eražskájkanalisace a čistírny odpadních vod v PraZe L

"
„

m
g
.
m

Cihelná.4.
%

~
5
5
:

‘
\

I
v

„
M
É
-
5
5
2
1
1
5



!

6/ ventilační průduchy, budované ve středních zdech bloku,

nutno provést odděleně pro každou garáž. Kromě toho je'nutno provést

ventilační otvor p v protilehlé-stěně garáže / tj.Ve Ýretech při

podlaze/. Za účelem dosažení řádné cirkulace vzduchu.

7/ Ventilační průduchy nutno opatřit pouze mřížkou, nikoliv žalua

zii. Osazení žaluzie se nepovoluje. '

' 8 Každá garáž musí mít práh, který prevyšuje minimálně o 5 cm

“uroven podlahy garáže a vjezdu do garážen.

%] Garáž nesmí sloužit.k provádění oprav většího rozsahu, nesmí

Sloužit ke skladování hořlavin a k mytí vozu mimovmýčí plochu.

Předložené'výkresy které vypracoval stavitel

se tímto rozhodnutím potvrzuj1.a tvoří nedíl-

nou soucast tohoto rozhodnutí. * 'f' '

* _ Výstavba garáží bude provedena svépomocné za odborného dozořu

kvalifikovaného„pracovníka, jehož kvalifikací nutno zdejšímu odboru

dodatečně prokázat; -; _-_ .. „f'»' ' ' “

._Po dokončení_stavebních prací jednotlivých.bloků buda odbor

výstavby ONV v PraZe 9 písemně vyzván k řÍZení pro uvedení stavby

do—trvalého užívání ve smyslu příslušných "ustanovení Vl.nař. 8 /56

"_Sb. = “

Z_tohoto rozhodnutí lze se odvolati. do 15 am: ode dne doručení

ke komisí Výstavby ONV v—Praze 9 v podání.u odboru výstavby'ONV

. v Praze 9. _ ' w

Za správnoSt vyhotovení: “. Vedoucí Odboru:

podpis nečitelný. Mirko Huptych,v.r._ .

_x - razítko ' ' ’

ONV'Q



ODBOR VÝSTAVBY

p B v o D N I H90 N Á R 0 D N Í H 0 V Ý B 0 R U “V P R'A z E 9

 

‘80 49 Praha 9 — vysoéany, Sokolovské 324/‘4, teléan až 42 51 a 59

6.3. 432/87/Vyst./Rj/Gr „ v Praze.ane 31.-7. 1937

_V řízuje: ing. Reáeňtová - . ' 23

y D VOČOVOa

1. Silnice KvaPgaha n; p. 2. silnice KNV Praha n. p.

*Fuéikova 259 . fŽávíšova 3e.

9194 02 Praha 9 . 140 53 Praha 4 _ K

. ROZHODNUTÍ *

c V\y d a n 14 s t a v e b n ívh G— pvc v o l e n í

‘I

 

Čdbór výstavby ONV v Praze 9 » Vyaočanech, jako stavební:úřad

'Ěší""r—č*zflrty—dpl——f—m———————“—w——a———v—fi—

padla 5,66 zák; če 50/76 Sb. a s 25‘vyh1; č, 85/76 Sb. na podkladě

žádasti investóra Silnice KNV Praha n. p. podaná dne 28. %. 1987

a'dóplněné 15„ 7. 1987 & připojenýCh dokladů vydat

s t a v efih n í p G—V“ó'l e n i,

na stavbu rekonstrukce Vódqvódní přípojky DN 80+ délky 167 m pro

prevozovnu n. p, Silnice-KNV Praha; n. p. Mototechna, o; p; „K?

V ulici Ka Klíčavu, která bude realizována na pozeméich 1$Q6;2,4,

"Ž©F9, 1405, 13?9, 1391-? 1392, 1393Vkat. území_Vygnčany, Praha 95

s místem napojení ve stávající vodoměrné šachtě na křižpvatce ulic

Na Krbcince - Pcd Krocinkou.

, tařbu prdjektoval ČKD Praha 0. p. PÚ, Vyšším dodavatelem

stavby bude Silnice KNV Praha n. ; závod 4. Stavební dpzor inVes-“

tara bude vykgpávat.s. * Státní stavební

dohled bude prbvédét příslušný raferent stav. úřadu, '

Rozpočtový néklafl: 60. 000,9 Kčs *.

Stavba bade dókqnčena_do: 3Q. 49‘ 1988 _

_ Toto stavebni'povoleni pazbývá pbdle 5 67 zák, č, 50/76 Sb._

platnosti, nepudeali stavba zahájena dc 2 let ode dne jeho právní

moci a je podle 5 7e-zax. é. 50/76 Sb, závazné 1 pro právni ná—

stupde účastníků řízení, ' —r_

„ Ověřená dokumentage Be v příloze vraci stavebníka v jednom

vyhotovení. „



-2-

B/ s-t a n o v i

podle § 66 zák. č. 50/76va. tyto Závazné podmínky pšo provádění

vystavby-a provedeni a užívání stavby: -

T)

2)

3)

StaVba musí být_prqvedena podle předložené a schválené deku—

mentace ověřené stavebním úřadem — odborem výstavby ONV 9,

která je nedílnou saučástí tohoto.r0zhodnutí včetně POV.

Případné změny Oproti schválené projektové dokumentaci musí být

před jejich uskutečněním předloženy stavebnímu úřadu k prejed-

dání a schválení. Totéž se týká POV pqutránce časěvé i věcné.

Štávba musí být prováděna oprávněnou organizaci nebo svépomecí

za stálého odbornéhq vedení stavby ? autorského dczoru.pro~

;-

4) Na stavbě musí být stále k díSpozici kontrolním orgánům sta—

55

6)

7)

8)

9)

O)

H)

22)

"!3)

;;)

Vební deník. '

StaVební, vybquraný a jiný materiál nesmí být skladcván na ve—

řejném prostranství* v případě záboru chodníku musí být o zábar

požádáno 3O dní před započetím prací. ,

Při provádění výkopových prací musí být zašíštěna čistota okolí A_

staveniště, v p ipdd§ znečištění veřejné vozcvky nebo próstranBtVÍ —

musi hlavni (vyšší) áůdaVapel Qtavby ihned Zajistit ůkamžité odd

Štruúění všeďn.nečistet z těchtó praetor.

Nutno zajistit vstupy do čbjektů, přecňbdy přěš Výkopy, výkópy

řádně označit, ohradit a tsvétlit a dbát VŠECH bezpečncstúích

Při křížení nebo seuběhu s ostatními podzemními sítěmi, nutno

omnámit-začátek prací přISlušným Správcům a Vyžádat si jejich

odborný dbzcr.

Musí být splněny pndminky v%plývajioí'z pdsouzeni preváděci dd;

kumentace na tutp stavbu: P vSLZ, ČKD, OV NVP, Motdtechna a

všemi Správci dctčenýbh poduíičních zařízení.

Při zvláštním užívání_komunikací je třeba dodržet DIR vydané

OEDZ ONV 9. . _ _ „

Mdsí být maximálně.chráněna vzrnstláazalen. „»„„„ „

P5 skhdčeni akce musí být chodník i oatabai terén dán dd pay:

vcdnihe stavug_ .
_

Ke kclaudačnímu řízení musí být stavebgimu úřadu sťaVebníkem

předložena výkresové dokumentace předmetné stavby v provedeni

tiskem,"obsahujici veškeré gměny uskutečněnéfaproti původnímu
I

fprujektu v průběhu atavby, tzn. Yškresy skutečnehe provedení

U.a půVndni,.v—pdyclbvaqím řízeni \ adem avěřená.dbgumentaee.

Ke knlaudačnimu.řiz$ni Je.átaVebnik povinenrůacžit veškeré_

kladné výsledkyfpředepsanšch zkeušek, revítní'aprávy instalací,

zabudovaných zařízení a p ipojek.

l



)

Sčavebník pbdle‘§ £0 east» 2 vyhl. č 8 /Tó Sbopr-fakazal$
v

že je „právněn na pozemcích stavbu provádět na Základě predleže—

ných dokladů:

) HS s vlastníkem požemků SLZ ze dne 28F 1’O..v198-6- č„ 81/86—9/Ha;,

‘ Souhlas se vstupem na pozemky OV NVP ze dne 10. 3„ 1987;

7) Deheda a spolupráci ČKD Praha 0. p., Motótechna n, 9.5 Silnice

KNV ng pa ze dne 15. Š: Ý987;

4) Vyjádření & razítko na situaci správců podzemních :;ť;„

Ve stavebním řízená stavební úřad zjistil) že:—

ač předložená dokumentace splňuje požadavky týkající se zá

lečnnstí, především.—ehrany životního prostředí.a rep v

ným_tecnnickjm pežadavkům na.výstavbu;

b3 je zajištěna kemplexnast a plynulost.stavby;

e) stavba-bude prováděna správněneu organizací - svépemoeí _ a je

zajištenn cdberné vedení stavby;

fl) stancviska dotčených orgánů jsou kladná a je zajíšžčn jejich:

vzájemný saulad,
. ,

Od místního Šetření byln upuštěno podle 5 éT'zéka č„ 50/76 Sba

.správní poplatek za provedení tohsto řízení byl vačřen podle

vydl. Ea 262/76_Sb„ ve Výši 500,— Kčs a byl zaplacen dne 2 . 6U 1987o

.__—._.—.__—_...___—__.

J

, Proti tómutb nozhudnutí se lze edválat k edboru výstavby RVP,

pndáním u odberu výstavby ONV v Praze 9 de 15 dnů Ede-fine doručení.

Při tem se up'oz'ornujea že podle 5 6‘ čdst. T a 3 stav. Záknna 5.

55’76 Sh, nebude přihláčuutd k námitkám, které mnhly být již dříve

uplatněnyo .

Cf? _ SLZ; Betlémská 9, Praha 1

—PV,Námmň'ďk13 ram“

_ Mntetechna n.“ p: HZ 15. Římská gay. .

„ ČKD Praha 0. p.i U Kolbenky 1593

m CV NVP, Řásnovka 8? Praha i '

* PRE k, p.„ Na hrwudě 19, Praha 1, „„

— @DK, Strážná 10, Iraha 3 - ' „

- RB?9 flšanská 3, Praha 3 ' , '

— Elektrvpednik_f BIVŠ, Bubenská 1, Praha 7

» Geodéeíe n. p. Hybernská 109 Praha 1

„ FD ONV 9 . ' , .

— OEDZ ONV 9 ' _.

'— ing. Rejentóvá_— zde

Spisy

  

»-




